«       » ___________________2019 г.                                                                   г. Москва

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о внесении изменений в сведения о члене Саморегулируемой организации Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

Юридическое лицо/ИП
(полное и сокращенное фирменное наименование, организационно-

правовая форма в соответствии с учредительными документами /

Фамилия, Имя, Отчество ИП)
адрес юридического лица /адрес регистрации по месту жительства ИП
                                                                                                     (полный адрес в соответствии со

сведениями ЕГРЮЛ/ЕГРИП с указанием почтового индекса)
почтовый адрес

Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
	ОГРН

Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя
	ОГРНИП

Телефон: 	Факс:
Адрес электронной почты (e-mail):
Адрес сайта в сети Интернет:

1) Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору:

	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда,
в рублях
	Необходимый уровень
(отметить знаком «V» или «Х»)

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает 3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает 10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

	Простой
	в случае, если член саморегулируемой организации осуществляет только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства

2) Настоящим заявляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт нижеследующих объектов капитального строительства:
(нужное отметить знаком «V» или «Х»)

	объекты использования атомной энергии

	особо опасные, технически сложные и уникальные объекты, за исключением объектов использования атомной энергии

	объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных, объектов использования атомной энергии)

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                       	                                         М.П.
2